UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………..ngày tháng năm 2024

ĐƠN XIN NỘP KẾT QUẢ THI NĂNG KHIẾU

CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHÁC

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh, Đại học Trường Đại học Thủ Dầu Một

Tôi tên là:..................................................................... Sinh ngày:...…./……./…...….…...

Số  CMND/CCCD:  ....................................................... Số  điện thoại:.............................

Email  ................................................. Số báo danh thi tốt nghiệp THPT 2024:…….……

Địa  chỉ  liên  hệ: ..................................................................................................................

Tôi đã dự thi năng khiếu năm 2024 tại Trường…………………………………………....

Tên môn thi 1:  ..........................................................................................Điểm………….

Tên môn thi 2 (nếu có):  ............................................................................Điểm…………

Nay tôi viết đơn này kính đề Hội đồng tuyển sinh, Trường Đại học Thủ Dầu Một

cho phép tôi nộp kết quả thi năng khiếu của Trường …………………………………

Để lấy kết quả sử dụng cho xét tuyển đại học hệ chính quy năm 2024 vào Trường Đại

học Thủ Dầu Một, ngành xét tuyển…………………………………………………….

Tôi xin cam đoan đây là kết quả thi năng khiếu của tôi và tôi hoàn toàn chịu trách

nhiệm về kết quả này.

Rất mong Hội đồng tuyển sinh, Trường Đại học Thủ Dầu Một xem xét và chấp

thuận. Trân trọng cảm ơn./.

Các hồ sơ nộp kèm theo:

1. 01 bản photocopy CMND/CCCD

2. 01 Bản sao có chứng thực giấy chứng nhận kết quả thi năng khiếu

Lưu ý: Nhà trường sẽ xác minh kết quả thi năng khiếu của Thí sinh, Nếu kết quả xác minh có sai lệch

dẫn đến thay đổi kết quả trúng tuyển thì nhà trường sẽ hủy kết quả trúng tuyển theo quy định.

THÍ SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)